
ورزشی- اخبار کشور

حدیث دشت عشق

صفحه 9
دو شنبه ۷ بهمن ۱۳9۸ 
اول جمادی الثانی ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۳9۲

پزشک معالج حسن یزدانی و علیرضا کریمی در مورد آخرین وضعیت این دو کشتی گیر تیم ملی ایران توضیح داد.
دوم دی ماه سال جاری بود که حسن یزدانی ستاره کشتی ایران که از شانس بالایی برای کسب مدال طلای المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
برخوردار اســت با موفقیت تحت عمل جراحی آرتروســکوپی قرار گرفت و طبق پروتکل ارائه شــده قرار بود پس از شش هفته به انجام 
فعالیت های ورزشــی باز گردد. در آن زمان نگرانی هایی درخصوص ACL این قهرمان ملی نیز مطرح بود که در رابطه با آن اعلام شــد 

مصدومیت به وجود آمده مربوط به مینیسک خارجی یزدانی بوده و ACL وی کاملا سالم است.
دکتر ســهراب کیهانی در ارتباط با آخرین وضعیت جســمانی حســن یزدانی- قهرمان المپیک و جهان یک ماه پس از انجام عمل 
جراحی، اظهار کرد: یزدانی تمرینات خود را روی تشک آغاز کرده و در حال دویدن و وزنه زدن است و پیش بینی می شود تا یک ماه آینده 

به آمادگی ۱۰۰ درصدی خواهد رسید. او در حال حاضر با بدنساز شخصی تمرین می کند و باید عضلاتش قوی شود.
کیهانــی همچنین درخصــوص آخرین وضعیت درمانی علیرضا کریمی – دارنده یک مدال نقره و دو مدال برنز قهرمانی جهان که از 
شانس بالایی برای حضور در المپیک برخوردار است، بیان کرد: در مورد این کشتی گیر نیز تزریق داخلی زانو انجام شد و در حال حاضر 
تقویت عضلات او مدنظر قرار گرفته است و تا یک ماه آینده روی تشک خواهد رفت. باید در مورد علیرضا کریمی منتظر بمانیم و ببینیم 
وضعیت او یک ماه پس از بازگشت روی تشک چگونه خواهد بود و آیا می تواند به میادین بازگردد یا خیر؟ بنابراین تکلیف کریمی حدود 
دو ماه دیگر مشــخص می شود و اگر شاهد باشیم که تزریق داخل زانو مفید بوده و جواب مثبت داده است، می تواند در مسابقات حضور 

یابد، در غیر این صورت باید جراحی شود.

آخرین وضعیت دو ستاره کشتی ایران 
شورای برون مرزی وزارت ورزش با ارسال نامه ای به فدراسیون تیروکمان مخالفت خود را با 

سفر ورزشکاران به آمریکا اعلام کرد.
فدراسیون تیروکمان اعلام کرد که شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان، با ارسال دو نامه مخالفت 
خود را با درخواست های فدراسیون اعلام کرده است. شورای برون مرزی وزارت ورزش در ابتدا مخالفت خود 
را درخصوص برگزاری اردوی مشــترک با تیم ملی تیروکمــان آمریکا اعلام کرد. این موضوع در نامه ای در 

تاریخ ۱8 دی 98 اعلام شده است.
همچنین با ســفر کمانداران به ارمنستان جهت اخذ روادید کشــور آمریکا مخالفت شده است. بر این 
اساس شرکت در مسابقه آزاد داخل سالن تمامی رده های سنی در کشور آمریکا در تاریخ ۲ بهمن امکان پذیر 

نخواهد بود.
فدراســیون تیروکمان تمامی برنامه های خود را مطابق با سیاست های وزارت ورزش و جوانان و کمیته 

ملی المپیک از جمله شورای برون مرزی اقدام خواهد کرد.
دخالت وزارت ورزش و لغو اردوی مشــترک تیم ملی تیر و کمان از آن دسته اقدامات درست بود، ولی 
پرسشی که مطرح می شود این است که به چه علت در این شرایط فدراسیون تیر و کمان باید به فکر اردوی 

مشترک با آمریکا باشد؟!

مخالفت وزارت ورزش با سفر کمانداران به آمریکا 

*نهمین دوره مســابقات دوومیدانی داخل ســالن قهرمانی آسیا که قرار بود 
طی روزهای ۲3 و ۲4 بهمن ماه در شــهر هانگژو چین برگزار شــود، لغو شد. 
کنفدراسیون دوومیدانی آسیا طی مکاتبه ای پیرامون شیوع ویروس کرونا در 
شهرهای مختلف کشور چین، برگزاری این دوره از مسابقات را به دلیل حفظ 

سلامت و امنیت ورزشکاران و همراهانشان منتفی کرد.
*دور جدید تمرینات تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در مسابقات قهرمانی 
آسیا و گزینشی المپیک از روز دهم بهمن در خانه کشتی شهید صدرزاده آغاز 
خواهد شــد. نفرات برتر جام تختی که روزهای پنجشنبه و جمعه گذشته در 
شــیراز برگزار شــد به همراه نفراتی که از شرکت در این رقابت ها معاف شده 

بودند، به این اردو دعوت خواهند شد.
*تیشه گران رئیس فدراسیون ورزش های ناشنوایان با اشاره به محدودیت های 
مالی که فدراسیونش با آن مواجه است، از لغو برخی اعزام های جهانی یا حضور 

نصف و نیمه در آنها طی سال میلادی جاری خبر داد.

خواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید مدافع حرم حجت الاسلام محمد  کیهانی
با مردم مهربانانه رفتار کنید

شــهید مدافع حرم حجت الاســلام محمد 
کیهانی، از طلبه های انقلابی اســتان خوزستان 
بــود کــه داوطلبانه راهی رزم با داعش شــد و 
در راه دفاع از حرم به شــهادت رســید. شهید 
کیهانی که از کارکنان شــهرداری اهواز بود، در 
وصیت نامه اش از مدیران و کارکنان شهرداری ها 
خواسته تا قدر خدمت رسانی را بدانند و با مردم 
مهربانانه رفتار کنند. شــهید مدافع حرم محمد 

کیهانی در وصیت نامه اش نوشــته بود: »از خانواده می خواهم که شــهادتم را 
تبریک بگویند، خوشحال باشید که شیون، ناله و لباس مشکی مخصوص عزای 
اهل بیت)ع( است اگر بی قرار شدید روضه اربابم  حسین)ع( و مادرش را بخوانید 
که هم من بسیار به آن نیاز دارم و هم خودتان... از همکارانم در شهرداری اهواز 
خواهشمندم به دلیل اینکه شهرداری در بین ادارات بیشترین ارتباط را با مردم 
دارد مواظب رضایتمندی مردم عزیز باشند و قدر این فرصتی که خدا در اختیار 
آنان قرار داده برای خدمت رســانی را بدانند و بــا مردم مهربان و خوش رفتار 
باشند و در راه اندازی کار آنان تعجیل نموده و مراقب شیطان باشند که خدایی 
نکرده آن ها را آلوده نکند. خانواده عزیزم و رفقای خوبم مخصوصا شما رفقای 
طلبه ام دعا و نماز شب اول قبر برایم فراموشتان نشود. در ضمن خواهشمندم 
غسل و کفنم نکنید و مرا با همان لباس و بدن خونی به خاک بسپارید در کنار 

شهید حسین زاده و مجتبی بابایی زاده.«

پیروزی سرخ  پوشان پایتخت برابر تراکتور در دیداری فیزیکی و پرحاشیه

فاصله پرسپولیس با سپاهان به 5 امتیاز رسید

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

اخبار کوتاه از فوتبال

    حوادث کوتاه از کشور

نوروزی: سرمربیگری 
تیم ملی کشتی فرنگی را قبول نکردم

دارنده مدال هــای طلای المپیک و نقره جهان می گوید، ســه 
پیشنهاد علیرضا دبیر برای قبول سرمربیگری تیم ملی کشتی فرنگی 
بزرگســالان، مدیریت فنی تیم های ملی و مشاور عالی فدراسیون 

کشتی را رد کرده است.
امید نوروزی در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: من با هیچ کس 
نه همکاری می کنم و نه دنبال این چیزها هستم و نه به آن علاقه دارم. دوست 
ندارم مستقیما مسئولیتی بگیرم و همین که کنار باشم و 4 تا راهکار مدیریتی 
و فنی بدهم و کمک کنم برای من کافی است. من دنبال گرفتن پست و مقام 
در کشتی نیستم و اگر هم روزی بخواهم بیایم، شرط و شروط، قانون و ضوابط 
خودم را دارم. قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن در پاسخ به این سؤال که بسیاری 
این انتظار را داشتند که با توجه به حمایت های همه جانبه اش از روی کار آمدن 
علیرضا دبیر به عنوان رئیس فدراســیون کشتی، پستی مهم را در ابعاد فنی و 
یا مدیریتی کشــتی بر عهده بگیرد، خاطرنشــان کرد: علیرضا دبیر به بنده 3 
پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی بزرگسالان، مدیریت تیم های ملی و مشاور عالی 
فدراسیون را داد اما من قبول نکردم چرا که اصلا دنبال پست و مقام نیستم.

واژگونی خودرو
هندیجان–خبرنگار کیهان: رئیس آموزش و پرورش هندیجان گفت: 

در حادثه واژگونی خودرو، دو معلم بانوی هندیجان کشته و مصدوم شدند.
قاسم عباســی  اظهار کرد : دو نفر از بانوان معلم هندیجان  که در جاده 

زیدون در تردد بودند، در مسیر روستای طلاگه دچار سانحه شدند.
وی افزود : این دو معلم که هر روز برای رســیدن به مدرسه این مسیر را 
طی می کردند، در حین طی کردن این مســیر با خودروی پراید خود،  دچار 
واژگونی شــدند که متاسفانه در این حادثه یکی از آنها جان خود را  از دست 

داد و یکی دیگر نیز  مصدوم شد.
توقیف خودروحامل قاچاق

اراک – خبرنگار کیهان: جانشــین فرماندهی انتظامی استان مرکزی 
از توقیف یک دستگاه خودروی شوتی در عملیات پلیس در اراک خبر داد. 

سرهنگ »یوسف ســپهوند« گفت: ماموران کلانتری۲۰ شهرستان اراک 
در عملیاتی یک دســتگاه خودروی شوتی را در یکی از محورهای مواصلاتی 

شهرستان شناسایی کردند.
وی افــزود: در اقدامی غافلگیرانــه خودرو متوقف و پس از بازرســی از 

خودروی توقیفی ۲۲ دستگاه تلویزیون قاچاق کشف شد.
ایــن مقام انتظامی با بیــان اینکه ارزش کالاهای مکشــوفه بنا بر اعلام 
کارشناس اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی ۲ میلیارد ریال ارزیابی 
شــده اســت اظهار داشــت: در این عملیات راننده خودرو دستگیر و پس از 

تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.
تصادف رانندگی مرگبار

شیراز – خبرنگار کیهان : حمیدرضا احمدی مدیر مرکز مدیریت راه های 
اســتان فارس اظهار کرد: بر اثر برخورد یک دستگاه خودرو سواری پژو با یک 
 دستگاه خودرو پراید در محور فراشبند - جم سه نفر کشته و یک نفر زخمی شدند.
حمیدرضــا احمدی ،  با بیان اینکه فرد مصدوم با آمبولانس به بیمارســتان 
انتقال داده شــد، ادامه داد: علت این حادثه از سوی کارشناسان پلیس راه در 

حال بررسی است.
جاسازی مواد مخدر

اهواز – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان خوزســتان از کشف 
تریاک در شهرستان بهبهان خبر داد.

ســرتیپ حیدر عباس زاده، گفت: ماموران انتظامی یک دستگاه خودروی 
پیکان بار حامل مواد مخدر را شناسایی و طی عملیاتی متوقف کردند.

وی بیان داشــت: در بازرسی از خودرو توقیف شــده۱۰۰کیلو گرم مواد 
مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود،کشف شد.

عباس زاده گفت: در این رابطه یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

مسافر مجرم 
سرویس شهرستان ها: فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف سکه بهار 

آزادی توسط ماموران پلیس راه آهن اصفهان خبر داد. 
سرهنگ »حشمت اله ملکی« اظهار کرد: مأموران پلیس راه آهن اصفهان 
حین کنترل مســافران قطار اصفهان- تهران به شخصی مشکوک شدند و در 
بازرســی بدنی از وی تعداد 6۰۰ ســکه تمام بهار آزادی، فاقد هرگونه مجوز 

قانونی کشف کردند.
وی افزود: متهم در بازجویی های پلیســی به جرم خود مبنی بر خرید و 

فروش غیرمجاز سکه و ارز اعتراف کرد.
وی اضافه کرد: ارزش ریالی ســکه های مکشوفه 3۰ میلیارد ریال برآورد 

شده که همگی با تشکیل پرونده به بانک ملی استان اصفهان تحویل شد.
حفاری غیرمجاز

ســرویس شهرســتان ها: رئیس اداره میراث  فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دســتی شهرستان دامغان گفت: »دو حفار غیر مجاز در این شهرستان 

دستگیر شدند«
 »مهدی قاســمی« افزود: به دنبال گــزارش مردمی و پیگیری نیروهای 
یگان حفاظت اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی شهرستان 
دامغــان دو نفر از حفــاران غیر مجاز در حین حفاری جهت بدســت آوردن 
اشیای عتیقه شناسایی و با همکاری نیروهای انتظامی پاسگاه سرکویر دامغان، 
دستگیر شــدند. وی اضافه کرد: »بر اساس قانون هرگونه حفاری و کاوش به 
قصد به دست آوردن اموال تاریخی و فرهنگی ممنوع بوده و مرتکب به حبس 
از شــش ماه تا سه سال و ضبط اشیا مکشوفه به نفع وزارت میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی و ادوات حفاری به نفع دولت محکوم می شود.«

طی دو روز متوالی طغیان رودخانه ها موجب قطع 
برق ۱۰روستای این شهرستان شد. 

امین باقری فرماندار ریگان با اعلام این خبردر گفت و گو 
با ایرنا افزود: در اثر  بارش شدید باران در مناطق کوهستانی 
شهرستان رودخانه های فصلی طغیان کرده و خسارت هایی 

را به زیرساخت وارد کرد.
وی با  اشاره به اینکه  اعزام اکیپ های برق رسانی جهت 
وصل برق این مناطق به مناطق کوهستانی اعزام شده اند بیان 
داشت: سیلاب شــدید مانع وصل برق در این مناطق شده 
است. باقری از ریزش سقف منازل اهالی مناطق کوهستانی 
شهرســتان  ریگان خبر داد و بیان داشت: این منازل از نوع 
سنگی و خاکی هســتند که به دلیل شدت بارندگی ریزش 
کرده اند. وی بیان داشت : سیلاب سه روز قبل در شهرستان 
ریگان یک قربانی گرفت که به دلیل ریزش ساختمان یک و 

احد مسکونی از نوع خشت و گلی بود.
فرمانــدار ریگان از بازگشــایی راه روســتایی ده رضای 
شهرســتان ریگان خبــر داد و افزود: راه مناطق رودشــور 
شهرســتان نیز دیروز بازگشایی شد. باقری از اعزام نیروهای 
امدادی جهت کمک رسانی به روستاهای گرفتار در سیلاب 
در این شهرســتان خبر داد و عنوان داشت : کارشناسان در 

حال برآورد خسارت ریالی در این مناطق هستند.
 خسارت سیلاب به جنوب استان کرمان

ریزش باران و جاری  شــدن سیلاب، خسارت هایی به 
بخش های مختلف کشاورزی، زیرساخت های جاده ای و آب و 

برق روستایی مناطق جنوبی استان کرمان وارد کرد. 
در بارش هــای اخیر بیش از یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر از 
راه های اصلی و فرعی این دیار دچار خسارت شد، همچنین 
زمین های کشاورزی، چاه های آب و قنوات هم بیش از ۱۰۰ 
میلیارد تومان خســارت دیدند و بیشــتر این خسارت ها در 
شهرســتان های قلعه گنج، رودبار جنوب و منوجان گزارش 
شده است. مدیرکل راهداری و حمل  و نقل جاده ای جنوب 
کرمان گفت: سیلاب به زیرساخت های جاده ای این منطقه 

۱۵4 میلیارد تومان خسارت وارد کرد.
مســعود جمیلی کرمانی با بیان اینکه سیلاب اخیر به 
34۵ کیلومتر راه آســفالته در جنوب استان کرمان خسارت 

وارد کرده است، افزود: سیلاب همچنین به بیش از یک هزار و 
86۰ کیلومتر از محورهای خاکی جنوب  این استان خسارت 
زده اســت. وی اظهار داشت: بیشترین خســارت به حوزه 
راه ها در محور شــریانی رودبار جنوب به استان سیستان و 

بلوچستان به ابنیه فنی وارد شده است.
رئیس  ســازمان جهاد کشــاورزی جنوب استان کرمان 
نیز گفت: در پی بارش های اخیر و جاری شــدن سیلاب به 
بخش کشاورزی هفت شهرستان جنوبی استان کرمان ۱۰۰ 

میلیارد تومان خسارت وارد شد.
ســعید برخوری افــزود: ایــن میزان خســارت طبق 
برآوردهای اولیه کارشناسان جهاد کشاورزی هفت شهرستان 
جنوبی اســتان کرمان به بخش اراضی، چاه ها و قنوات وارد 
شد. وی تصریح کرد: بیشترین خسارت های بخش کشاورزی 
منطقه جنوب کرمان در شهرستان های منوجان، قلعه گنج و 
رودبارجنوب وارد شده که شامل خسارت ۵۰ میلیارد تومانی 
منوجــان، ۱8 میلیارد تومان قلعه گنج و ۱۰ میلیارد تومان 
رودبار جنوب است. رئیس ســازمان جهاد کشاورزی جنوب 
اســتان کرمان ادامه داد: در شهرســتان قلعه گنج و رودبار 
بیشترین خســارت ها به مزارع گندم، کلزا، دام ها، قنات ها و 

چاه های کشاورزی وارد شده است.
عقرب و مار گزیدگی سیلزدگان چابهار را 

تهدید می کند
عقرب و مار گزیدگی سیل زدگان چابهار را تهدید می کند 
و هم اینک براساس آمار شــبکه بهداشت و درمان در طول 
روزهای گذشته پنج مورد عقرب گزیدگی، ۱۲ مورد حیوان 
گزیدگی )سگ( در مناطق سیل زده این شهرستان ثبت شده 
اســت. پس از بارندگی های سیل آسا در جنوب سیستان و 
بلوچستان عقرب و مار در مناطق سیلزده بیشتر شده و خطر 
جدی برای ســیلزدگان اســت؛ البته این خطر پس از دفن 
لاشــه های احشام تلف شده کمتر شده اما همچنان نیازمند 

مراقبت بیشتر مردم است.
بازگشــایی راه های بســته شــده حداقل ۱۰۰ روستا، 
کلرزنی آب، تامین موادغذایی و جبران خسارت های سیل از 
درخواست های مهم مردم سیلزده است که امید می رود مورد 

توجه مسئولان قرار گیرد.

بســته بودن راه ها خطرات را برای انتقال بیماران بویژه 
عقــرب و مار گزیدگی ها را ســخت کــرده بطوریکه برخی 
مناطق بیماران با ســختی و بر دوش مردم حمل و سپس با 
تراکتور، کامیون و خودروهای شاسی بلند به مراکز بهداشتی 

درمانی جابه جا می شوند. 
براســاس آخرین آمار اعلام شده از سوی ستاد مدیریت 
بحران سیســتان و بلوچستان ســیل اخیر سه هزار و 4۰۰ 
میلیارد تومان به بخش های مختلف زیربنایی، کشــاورزی و 

واحدهای مسکونی خسارت وارد کرده است. 
93۰ روستای جنوب سیستان و بلوچستان

 درگیر سیلاب شدند
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر گفت: بارندگی های 
اخیر در جنوب سیســتان وبلوچســتان بویژه در حوزه این 
دانشگاه 93۰ روســتا با جمعیتی بالغ بر ۲۵۰ هزار و ۷۷۱ 
نفر را درگیر ســیل کرد و ۲64 روستا نیز در محاصره کامل 
آب قرار گرفتند. محمدمهران امینی فرد افزود: یک روســتا 
از حوزه نیکشــهر، ۱6 روســتا از حوزه چابهار و 4 روستا از 
حوزه کنارک در زمان وقوع سیلاب تخلیه شدند و هیچ گونه 
بیماری واگیردار هم تا کنون در مناطق ســیل زده مشاهده 

نشده و مسمومیت غذایی نیز صفر بوده است.
همچنین در طول روزهای گذشــته 44 راس دام تلف 
شده دفن بهداشتی شدند تا از شیوع انواع بیماری جلوگیری 
شــود. وی میزان تلفات دام در مناطق سیلزده چابهار را ۷۵ 

راس دام سبک و ۱۱ راس دام سنگین عنوان کرد.
وی ادامه داد: این شرکت خدماتی با داشتن 6 ایستگاه 
امداد و نجات فعال در سطح کشور که یکی از ایستگاه های 
آن در ایرانشــهر است به کار خدمت رســانی به بیماران و 

مصدومان احتمالی کمک می کند.
همزمان با بارندگی های ۲۰ تا ۲۲ دی در سیســتان و 
بلوچستان و جاری شدن سیلاب راه ارتباطی 89۰ روستای 
این اســتان قطع شــد که با تلاش شــبانه روزی نیروهای 

امدادی، سپاه و بسیج 86۰ مسیربازگشایی شده است.
کالای اساسی رایگان

 در مناطق سیل زده چابهار توزیع می شود
معاون و قائم  مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور 

بازرگانی گفت: کالاهای اساســی شــامل شکر، برنج، روغن 
خوراکی و ســایر اقلام برای ســیل زدگان شهرستان چابهار 

تامین شده و بزودی به طور رایگان توزیع می شود. 
حســین مدرس خیابانی ،  در بازدید از مناطق سیلزده 
دشــتیاری، پلان و منطقه عورکی چابهــار در جمع مردم 
اظهار داشت: با توجه به درخواست مردم بویژه دانش آموزان 
برای رفع مشــکل تردد از رودخانه کاجو هزینه ساخت سه 
دستگاه پل عابرپیاده فلزی برای تسهیل تردد دانش آموزان 

بخش پلان را تقبل می کنیم.
معاون و قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور 
بازرگانی گفت: تامین هزار و ۵۰۰ کالای اساسی و توزیع 
رایگان و تامین نهاده دامی برای دامداران مناطق سیل زده 
به میزان ۵۰۰ تن مورد درخواست فرماندار چابهار است 
که ایــن امر نیز پیگیــری و عملی می شــود. وی ادامه 
داد: توزیــع ۲۰ هزار دفترچه دانش آموزی برای کمک به 
دانش آموزان مناطق ســیلزده در حال پیگیری است که 
برنامه توزیع آن از طریق آموزش و پرورش انجام خواهد 

شد.
مدرس خیابانی افزود: دستورات لازم برای صدور کارت 
مبــادلات مرزی  )پیله وری( بــرای متقاضیان و تجار محلی 
ســاکن در مناطق ســیلزده  بویژه ســاکنین بخش پلان و 
دشتیاری برای واردات دام سبک مولد از طریق مرز ریمدان 

انجام شده است.
رحمدل بامری افزود: در زمان جاری شــدن ســیلاب 
و رها شــدن آب در کانال های آب کشــاورزی دانش آموزان 
با ســختی های فــراوان و با اســتفاده از طنــاب به صورت 
غیراســتاندارد و احتمال خطرات جانــی از رودخانه عبور و 
خود را به مدرسه و یا روستای دیگر می رسانند که امیدواریم 
پل های فلزی با هزینه اندک ســاخته و تردد دانش آموزان و 

مردم روستاها تسهیل شود.
وی بر ســاخت جاده های استاندارد در مناطق روستایی 
چابهــار تاکید کرد و گفت: چنانچه حدود 3۰۰ کیلومتر راه 
روســتایی خاکی و شنی آســفالت و در کنار آن ابنیه و پل 
با اســتانداردهای راه سازی ساخته شود بسیاری از مشکلات 

تردد مرتفع می شود. 

تجمع جمعی از طلاب در اعتراض
 به ورود سفیر انگلیس به ایران

جمعی از طلاب و روحانیون حوزه علمیه در اعتراض به ورود سفیر 
انگلیس به ایران مقابل ســاختمان وزارت امور خارجه در قم تجمع 

کردند. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم از قم، جمعی از طلاب و روحانیون و مردم 
همیشــه  در صحنه شهر مقدس قم در اعتراض به ورود سفیر انگلیس به ایران 

مقابل ساختمان وزارت امور خارجه در قم تجمع کردند.
تجمع کنندگان شــعارهای »لانه روباه پیر تعطیل باید گردد«، »ســفارت 
خیانت تعطیل باید گردد«، »نشــانه دینداری از انگلیس بیزاری« و »ســفیر 

آشوبگر اخراج باید گردد« سر دادند.
یکی از طلاب در این مراسم بیان کرد: با کمال تأسف و در سایه وادادگی 
وزارت خارجه ایران، ســفیر هتاک و اغتشاشــگر انگلیــس خبیث که پس از 
جسارت به ساحت سپهبد شــهید حاج قاسم سلیمانی از ترس خشم انقلابی 

مردم فرار کرده بود به  صورت پنهانی بازگردانده شد.
روز ۲۲ دی ماه رابرت مک ایر ســفیر کشــور انگلستان میان معترضان و 
ساختارشــکنان مقابل دانشــگاه امیرکبیر حضور داشت که در بدو دستگیری 

صرفاً به زبان انگلیسی صحبت می کرد و از معرفی خود اجتناب کرده بود.

۳۰۰۰ میلیارد تومان برای کاهش
 تصادفات جاده ای کشور اختصاص یافت

عضو کمیسیون عمران مجلس شــورای اسلامی گفت: سه هزار 
میلیارد تومــان اعتبار در لایحه بودجه 99 بــرای کاهش تصادفات 

جاده ای در کشور تخصیص پیدا کرده است. 
حســن خســته بند اظهار داشــت: با توجه به بررســی لایحه بودجه در 
کمیســیون تلفیق مجلس امکان دارد میزان این مبلغ دچار تغییراتی شده و 

مقدار آن تغییر پیدا کند.
عضو کمیسیون عمران مجلس رفع نقاط حادثه خیر جاده ای کشور را یکی 
از مؤلفه های مهم جهت کاهش وقوع سوانح رانندگی و تلفات انسانی تلقی کرد 
و ابراز داشــت: در کنار اعمال جرایم رانندگی سخت که عامل بازدارنده خوبی 
محسوب می شود کاهش هرچه بیشــتر تعداد نقاط حادثه خیز جاده ای نیز از 

اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.
خســته بند با انتقاد شــدید از نحوه عملکرد صنایع خودروسازی کشور و 
ساخت بسیار ضعیف بدنه خودروهای سواری عنوان کرد: هر ساله جان تعداد 
بســیار زیادی از مــردم به علت ناکارآمدی و ناایمن بــودن خودروها به خطر 
می افتد و انتظار داریم نهادهای ذی ربط در این حیطه ورود جدی تری داشــته 
باشــند و جلوی ادامه این وضعیت را بگیرند. وی از وجود چیزی حدود 3 هزار 
و 4۰۰ نقطه حادثه خیز در کشور سخن گفت و با  اشاره به اینکه باید اعتبارات 
کافی جهت اصلاح این نقاط تخصیص پیدا کند تصریح کرد: در حال حاضر با 
کمبود اعتبارات و منابع مالی روبه رو هستیم اما با تمام این اوضاع باید بر اساس 
یک برنامه ریزی دقیق نســبت به ایمن ســازی نقاط حادثه خیز جاده ای اقدام 
کنیم. نماینده مردم بندرانزلی در مجلس شــورای اسلامی گفت: سالانه بیش 
از یک میلیون خودرو وارد بازار می شــود و به واسطه آن تعداد تلفات جاده ای 
نیز افزایش پیدا می کند از ســوی دیگر نقاط حادثه خیز باعث وخیم تر شــدن 
وضعیت می شود. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
دستگاه های ذی ربط و مسئولان باید برای کاهش خسارات جانی و مالی ناشی 
از سوانح رانندگی اقدامات جدی تری انجام دهند خاطرنشان کرد: کیفیت بدنه 
خودروها در کشورمان به هیچ عنوان مطلوب نیست و با کوچک ترین تصادف و 

برخوردی منجر به جراحات شدید و فوت می شود.
خســته بند افزود: اصلاح نقاط حادثه خیز، تخصیــص اعتبارات لازم برای 
این امر، اعمال جرایم نقدی ســنگین برای تخلفات رانندگی و افزایش ایمنی 
خودروهای تولیدی از جمله مؤلفه های اساسی برای کاهش آمار تلفات جاده ای 

در کشور است.

مدیرعامل شــرکت عمران شهر جدید هشتگرد 
گفــت: برنامه ای برای افزایش تعداد ســرویس های 
قطار برقی هشتگرد در سال جاری نداریم ولی بعد از 
تکمیل ایستگاه ماموت در سال 99 برای افزایش تعداد 

قطارها تلاش می کنیم. 
به گزارش ایســنا، مســعود حــق لطفی، اظهــار کرد: 
قطار برقی هشــتگرد از زمان راه اندازی تاکنون از شــنبه تا 

چهارشنبه به مسافران خدمات رسانی می کرد.
وی ادامــه داد: با برنامه ریزی بهره بردار قرار بود روزهای 
پنجشنبه و جمعه این قطار به مسافران خدمات رسانی نکند 
تا در این دو روز تکمیل ایســتگاه ماموت با سرعت بیشتری 

انجام شود.
وی توضیح داد: اما به درخواســت مــردم و هماهنگی 
صورت گرفته با استاندار، قرار شده از این هفته این قطار در 

روزهای تعطیل هم به مسافران خدمات رسانی کند.
وی با  اشــاره به زمان احتمالی تکمیل ایستگاه ماموت 
افزود: با پیش بینی صورت گرفته امیدواریم این ایســتگاه تا 

پایان سال تکمیل و مسافرگیری در آن آغاز شود.
لطفی همچنین در پاســخ به اینکه آیا تعداد قطارهای 
متروی هشتگرد برای کاهش سرفاصله جابه جایی مسافران 
زیاد می شود گفت: برنامه ای برای افزایش تعداد سرویس ها 
در سال جاری نداریم ولی بعد از تکمیل ایستگاه ماموت در 

سال 99 برای افزایش تعداد قطارها تلاش می کنیم.

کشف بیش از 457 هزار لیتر سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف بیش  از 457 هزار 

لیتر سوخت قاچاق در جنوب شرق کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوســیمای مرکز سیستان و بلوچستان، سرتیپ 
محمد قنبری گفت: ماموران انتظامی اســتان با انهدام دو باند حرفه ای قاچاق 
در بازرسی از ۱۵ دستگاه تریلی سوخت کش ، ۱۰ عدد باک اضافی و ۱3 محل 
نگهداری  سوخت در شهرستان های نیمروز ، چابهار ، ایرانشهر ، سراوان ، دلگان ، 
سرباز و سیب و سوران ،  4۵۷ هزار و ۲۱۲ لیتر انواع سوخت قاچاق شامل ۲۷6 
هــزار و ۵۲۲ لیتر گازوئیل ، ۱3۰ هزار و 3۰ لیتر هیدروکربن ، 49 هزار و 8۷۰ 

لیتر بنزین و ۷9۰ لیتر سایر مشتقات نفتی قاچاق کشف کردند.

جاسک – خبرنگار کیهان : 
فرماندار شهرستان جاسک از آتش سوزی چهار 

لنج صیادی در این شهرستان خبرداد. 
محمد رادمهر ، افزود: ماشــین های آتش نشانی پدافند 
هوایی ارتش، نیرو دریایی ارتش، نیرو دریایی سپاه، تانکر های 
آبفا و دیگر ارگانها به محل اعزام شــده و به خاموش کردن 

آتش پرداختند.
وی با اشاره به اینکه علت آتش سوزی در دست بررسی 
اســت و هنوز علت دقیق آن مشخص نشــده است، اضافه 
کرد: آتش ســوزی لنج های صیادی در جاسک تلفات جانی 

و جرحی نداشت.
مدیــر اداره بنــادر و دریانوردی شــهید باهنــر اظهار 
کرد: پیش از ظهر دیروز)ششــم بهمن ماه( یک فروند لنج 
فایبرگلاس صیادی به دلایل نامعلوم دچار حریق شد که به 
دلیل وجود باد شدید در منطقه زبانه های آتش به سه فروند 

لنج صیادی دیگر سرایت کرد.
حمیدرضا محمد حسینی ، تصریح کرد: عوامل بندری و 
دریایی به محض اعلام اضطرار ۱۲ فروند لنج اعم از صیادی و 
تجاری که در محیط پیرامونی پهلو گرفته بودند را از منطقه 
خطر جداسازی و در گوشه ای امن از حوضچه مستقر کردند.
رئیس مرکــز مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی ، 
افــزود: به دنبال انجام جوشــکاری در یکی از لنج ها، حریق 
اتفــاق افتاد و به دلیل وزش بــاد آتش به لنج های دیگر نیز 

سرایت کرده است.

یکی از مدیران ســابق شهرداری مشهد به اتهام 
پولشویی با دستور قضایی دستگیر شد. 

به گزارش خبرگزاری تســنیم از مشهدمقدس، چندی 
پیش مســتنداتی از اقدامات مجرمانه یکی از کارکنان ارشد 
سابق شهرداری مشــهد روی میز مقام قضایی در دادسرای 

ناحیه دو مشهد قرار گرفت.
بررسی اسناد ارائه شده حاکی از آن بود فرد خاطی که 
تا چندی پیش یکی از مدیران شــهرداری مشهد بوده است 
اما بنا به دلایلی و به تازگی برکنار و فرد دیگری پشــت میز 
او می نشیند، در چند سال اخیر چندین سمت در شهرداری 
مشــهد را عهده دار بوده است. در بین ادله قضایی ارائه شده 
رد پایی از اقدامات مجرمانه ای مانند پولشــویی و تبانی در 

معاملات دولتی و... به چشــم می خورد. بر همین اســاس 
دســتور تحقیق بیشــتر به ضابطان قضایی داده شد که در 
نتیجه تمامی اعمال مجرمانه مدیر تازه برکنار شــده مورد 
تایید قرار گرفت. از همین رو روز شــنبه دستور دستگیری 
متهم صادر و این اقدام هم توســط ماموران صورت گرفت. 
پس از آن متهم به شــعبه بازپرسی منتقل و به او اتهاماتی 

نظیر پولشویی، اختلاس و... تفهیم شد.
در پایان نخستین جلسه رسیدگی به اتهامات مدیر سابق 
شهرداری مشهد و با توجه به گستردگی جرایم صورت گرفته 
از سوی او، متهم با دستور مقام قضایی برای انجام تحقیقات 
دقیق تر و کشف دیگر جرایم احتمالی با قرار بازداشت موقت 

در اختیار ماموران قرار گرفت.

فرمانده انتظامي اســتان سیستان و بلوچستان از 
انهدام باند مسلحانه قاچاق، هلاکت یک سوداگر مرگ و 
کشف یک هزار  و 9۰ کیلوگرم مواد مخدر در شهرستان 

نیکشهر خبر داد. 
ســرتیپ »محمد قنبری« اظهار داشــت: پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان به اطلاعاتی مبنی بر انتقال محموله سنگین 
موادمخدر توســط اعضای یک باند مسلحانه قاچاق از مناطق 
مرزی به عمق کشور دست یافتند. وی افزود: تیم های عملیات 
ویــژه پلیس مبارزه با موادمخدر با رصد مداوم تحرکات اعضای 
این باند مســلح، شب شــنبه  قاچاقچیان را که با دو دستگاه 
پژو 4۰۵ در محور ایرانشهر- نیکشهر در تردد بودند، شناسایی 
کرده و  تحت نظر قرار دادند. وی تصریح کرد: پس از ســاعتی 

کنترل نامحســوس ســرانجام با قرار گرفتن اعضــای این باند 
قاچاق در منطقه کمین، تکاوران پلیس با آنها درگیر شــدند. 
وی بیان داشــت: در این عملیات  یکی از قاچاقچیان مسلح به 
هلاکت رســید و دیگر اعضای باند با تنگ شدن عرصه بر خود 
با رها کردن خودروها به سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند. 
قنبری عنوان کرد: تکاوران پلیس در پاک سازی منطقه درگیری 
و  بازرســی خودروها ، یک هزار و 9۰کیلــو و 36۱ گرم انواع 
موادمخدر شــامل، 8۱3 کیلو و 6۱8 گرم تریاک، ۱8۱ کیلو و 
6۰۰ گرم شیشه،4۱ کیلو و 464 گرم حشیش، 4۰ کیلو و 69۲ 
گرم هروئین، ۱۲ کیلو و 868 گرم سایر موادمخدر ، یک قبضه 
اسلحه کلاش تاشو به همراه ســه تیغه خشاب حاوی ۱4عدد 

فشنگ جنگی کلاش و یک عدد سینه خشاب کشف کردند.

طغیان رودخانه موجب قطع برق ۱۰روستای ریگان شد

آتش 4 لنج صیادی را 
طعمه خود کرد

مترو هشتگرد پنجشنبه و جمعه هم 
مسافر جابه جا می کند

مدیر سابق شهرداری مشهد به اتهام »پولشویی« دستگیر شد

کشف بیش از یک تن موادمخدر در »نیکشهر«

سرویس ورزشی -
تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی در دیدار بزرگ 
هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر به صدرنشینی اش 

در نوزدهمین دوره این رقابت ها تداوم بخشید.
دیدار دو تیم پرسپولیس تهران و تراکتور تبریز از هفته 
هفدهم لیگ برتر از ساعت ۱۵:۱۵ دیروز در ورزشگاه آزادی 
آغاز شد که این دیدار با برتری ۲ بر صفر سرخپوشان تهرانی 
به پایان رســید. علی علیپور )9( و وحید امیری )۵۵( برای 

پرسپولیس گل زدند.
سرخپوشــان تهرانی و تبریزی در حالی به مصاف هم 
رفتند که ســه امتیاز این دیدار بــرای هر دو تیم از اهمیت 
بالایی برخوردار بود و تهرانی ها با رســیدن به آن فاصله شان 
بــا تعقیب کننــدگان در صدر جدول را زیــاد می کردند و 
تبریزی ها با رسیدن به ســه امتیاز خود را به صدر نزدیکتر 

می کردند.
حضور هواداران دو تیــم هم بر جذابیت های این دیدار 
افزوده بود و انرژی بیشــتری به بازیکنان پرســپولیس داد 
تا در نخســتین بازی پس از رفتن کالدرون با سرمربیگری 

گل محمدی به برتری برسند.
طبیعی بــود که پرســپولیس به واســطه میزبانی در 
ورزشگاه آزادی دقایق ابتدایی بازی را هجومی آغاز کنند که 
همین اتفاق هم افتاد و این تیم پس از چند رفت و برگشت 
در دقیقه 9 توسط وحید امیری در میانه میدان صاحب توپ 
شد و این بازیکن با ارسالی زیبا و دقیق علی علیپور را پشت 
مدافعان تراکتور صاحب موقعیت کرد که علیپور با ضربه ای 
دقیق از روی دستان رشید مظاهری گل برتری سرخپوشان 
را بــه ثمر رســاند.پس از این گل تراکتــور با هدف جبران 
حملاتــی را روی دروازه میزبان پی ریــزی کرد که ثمری 
نداشت تا اینکه در دقیقه 3۷ درگیری بین شجاع خلیل زاده 
و اشکان دژاگه فرصت خوبی را برای تیم تبریزی فراهم کرد 
تا با ارســال ضربه خطا از جناح راست خود صاحب موقعیت 
گلزنی شــوند که ضربه سر محمدرضا خانزاده را بیرانوند به 
بیرون فرستاد.در دقایق باقی مانده شاگردان ساکت الهامی 
فشار زیادی را روی دروازه پرسپولیس ایجاد کردند تا بتوانند 
با تساوی راهی رختکن شوند اما در نهایت نیمه اول با برتری 

یک بر صفر شاگردان گل محمدی به پایان رسید.
اخراج سرمربی تراکتور و 8 دقیقه وقت اضافه

در اواخر نیمــه اول چند درگیری بین بازیکنان بوجود 

آمد که با اعتراض بازیکنان تراکتور همراه شــد و مســعود 
شجاعی قصد داشت تیم را از زمین بیرون بکشد که این کار 
او با اعتراض ســاکت الهامی همراه شد و محمدرضا اکبریان 
ناچار شــد با کارت قرمز سرمربی تراکتور را از روی نیمکت 
اخراج کند. بخش عمده نیمه اول به خشــونت و درگیری و 
اعتراض بازیکنان اختصاص داشــت کــه در نهایت با اخراج 
ســرمربی تراکتور همراه بــود. نیمه اول بــه خاطر همین 

درگیری ها نزدیک به 8 دقیقه وقت اضافه داشت.
نیمــه دوم هم جذابیت های خاص خودش را داشــت و 
این بار مســائل فنی بخش عمده نیمه را به خود اختصاص 
داد و هر چند پرسپولیس در دقیقه ۵۵ روی حرکت انفرادی 
و زیبــای وحید امیری به گل دوم دســت پیدا کرد، اما این 
تراکتور بود که زمان بیشــتری توپ را در اختیار داشــت و 
حملاتی را روی دروازه میزبان پی ریزی کرد تا به گل برسد 

اما دفاع خوب سرخپوشان این اجازه را به این تیم نداد.
خلیل زاده مثل همیشه معترض بود

۱۰ دقیقه پایانی این دیدار بازهم با چاشــنی خشونت 
همراه شــد و بازیکنان دو تیم اعتراض هــای زیادی به داور 

بازی داشــتند. در این بین شجاع خلیل زاده بی اخلاق ترین 
بازیکن بود که طبق روال دیدارهای گذشته اش با هر اتفاقی 

به سمت بازیکن حریف و داور یورش می برد.
در دقیقــه 9۰ این دیدار ضربــه زیبای حاجی صفی به 
دیرک دروازه پرســپولیس برخورد کرد تا بهترین شــانس 
تبریزی ها از بین برود. چهار دقیقه بعد تراکتور صاحب یک 
ضربه ایستگاهی دیگر پشت محوطه جریمه پرسپولیس شد 
که ضربه شجاعی به مدافعان پرسپولیس برخورد کرد.در این 
دیدار خشن ۱۰ بازیکن دو تیم از محمدرضا اکبریان کارت 
زرد دریافت کردند که در کنار سنگ باران تماشاگران دو تیم 
جزو اتفاقات تلخ ورزشگاه آزادی به شمار می رفت.تیم فوتبال 
پرســپولیس با این پیروزی 3۷ امتیازی شد و فاصله اش با 
ســپاهان که در رده دوم قرار دارد را به پنج امتیاز رســاند. 

تراکتور هم با 3۰ امتیاز در رده سوم قرار گرفت.
پیروزی نفت مسجد سلیمان در دربی نفتی خوزستان

دیــدار تیم های نفت مســجد ســلیمان و صنعت نفت 
آبادان، به ســود مسجد ســلیمانی ها به اتمام رسید. دو تیم 
نفت مســجد سلیمان و صنعت نفت آبادان از ساعت ۱۵:3۰ 

دیروز در ورزشگاه شهید بهنام محمدی شهر مسجد سلیمان 
بــه مصاف هم رفتند که در این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به 
سود تیم نفت مسجد سلیمان به اتمام رسید.اولین گل تیم 
میزبان در دقیقه 4۱ توســط علیرضا علیزاده به ثمر رسید و 
امید سینک در دقیقه 9۲ دومین گل تیمش را به ثمر رساند 
تا مسجد ســلیمانی ها ۲6 امتیازی شده و جای فولاد را در 
رده هفتم جــدول بگیرد.صنعت نفت که در صورت پیروزی 
در این بازی باتوجه به شکست تراکتور این شانس را داشت 
کــه به رده دوم جدول صعود کند، بــا همان 3۰ امتیاز بعد 

از پرسپولیس، سپاهان و تراکتور در رده چهارم باقی ماند.
برنامه هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران

جمعه ۱۱ بهمن ۱398
*پارس جنوبی جم...............گل گهرسیرجان)ساعت۱4:4۵(

*پیکان ......................... شــاهین شهرداری بوشهر)ساعت۱۵(
*تراکتور............................................................ذوب آهن)۱۵:۱۵(
*نساجی مازندران...................................................سایپا)۱۵:3۰(
*سپاهان...............................................................فولاد)ساعت۱۷(

شنبه ۱2 بهمن ۱398
*صنعت نفت آبادان.................................پرسپولیس)ساعت۱۵(
*شهر خودرو.........................ماشین  سازی تبریز)ساعت۱۵:۱۵(
*استقلال...................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت۱۷(

دوشنبه 7 بهمن ۱398
لیگ برتر بسکتبال

*شهرداری گرگان........................................مهرام)ساعت ۱6:۱۵- شبکه ورزش(
جام حذفی انگلیس

*بورنموث...................................................آرسنال)ساعت ۲3:3۰- شبکه ورزش(

واکنش رضایی به اعتراض ها
 برای اعزام به پارالمپیک 2020

دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک در نشست مطبوعاتی که 
در محل کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد، گفت: ما نمی توانیم به 

خاطر تهدید برخی از دوستان بر سیاست خود پایبند نباشیم.
هادی رضایــی در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشــت: در آذر 
9۷ در ســتاد بازی های پارالمپیک سیاســت خود را پیش بینی کردیم و 
برای اظهارنظر و تایید نهایی به فدراســیون ها ارسال کردیم. این سیاست 
در ۲3بهمن 9۷ با حضور رؤســای فدراســیون ها به تایید رسید و ۱8 ماه 
قبل این سیاســت عملیاتی شد و اسفند 9۷ برای اجرا روی سایت کمیته 
ملی پارالمپیک قرار دادیم. در آن ســال تنها والیبال نشسته سهمیه را به 
خاطر قهرمانی جهان کســب کرده بود. ما حتی از آن ســال تا به امروز با 
برگزاری نشست مطبوعاتی بر سیاست خود تاکید می کردیم تا هیچ کسی 

بر سیاست ما ایراد نگیرد.
رضایی خاطرنشان کرد: ما سیاست های خود را درخصوص تمام رشته ها 
اعلام کردیم و بعد از کســب ســهمیه نیز حتی با رؤسای فدراسیون های 
مربوطه آســیب شناسی می کردیم تا مشــکلی برای اعزام تیم ها نداشته 
یاشیم، سیاست ما از قبل تدوین شده و مربوط به پارالمپیک ۲۰۲۰ نیست.
رضایی همچنین درباره تهدید ســرمربی برخی تیم ها برای مهاجرت 
ورزشکاران خود در صورت عدم اعزام به پارالمپیک توکیو، خاطرنشان کرد: 
ما نمی توانیم به عنوان مثال ۱۱۰ نفر را اعزام کنیم به خاطر اینکه چند نفر 
با رفتن ورزشکاران خود ما را تهدید کنند. ما پایبند سیاست خود هستیم 

و قرار نیست با تهدید دوستان برخلاف سیاست خود عمل کنیم. 

جدول رده بندی لیگ برترفوتبال -  جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

۱۱7۱2۱4227۱537. پرسپولیس

2۱788۱27۱۰۱732. سپاهان

3۱7935۱9۱543۰. تراکتور

4۱7863۱9۱8۱3۰. صنعت نفت آبادان

5۱685333۱7۱629. استقلال

6۱7854۱39429. شهر خودرو

7۱75۱۱۱۱38526. نفت  مسجدسلیمان

8۱6664۱29324. فولاد

۱23-9۱7656۱7۱8. ماشین سازی تبریز

5۱9-۱۰۱7476۱722. نساجی مازندران

5۱8-۱۱۱7467۱4۱9. ذوب آهن

8۱5-۱2۱7368۱422. سایپا

5۱4-۱3۱7287۱3۱8. پارس جنوبی جم

7۱3-۱4۱734۱۰233۰. پیکان

9۱۱-۱5۱7۱887۱6. گل گهرسیرجان
۱6. شاهین 

257-۱7۰7۱۰833شهرداری بوشهر

تناقض و سردرگمی در فدراسیون فوتبال!
آنچه از اظهارات متناقض در فدراســیون فوتبال می توان برداشــت کرد، 
این اســت که هیچ برنامه و سیاســتی در انتخاب ســرمربی تیــم ملی وجود 
ندارد.»ســرمربی آینــده تیم ملی قطعاً ایرانی اســت.«، »بــرای تیم ملی هم 
گزینه ایرانی داریم و هم گزینه خارجی.«، این بخشــی از اظهارات متناقض در 
فدراسیون فوتبال است که البته این تناقض از سوی یک نفر نیست و اظهارات 
یــک مجموعه - کــه ناهماهنگی در آن موج می زند - بــا هم تناقض دارند، و 
این امر روز به روز وضعیت را نگران کننده تر می کند. حیدر بهاروند، سرپرســت 
فدراســیون فوتبال پس از عملی نشدن وعده ها برای انتخاب سرمربی تیم ملی 
در موعد تعیین شده، دوشنبه شب هفته گذشته اعلام کرد که سرمربی تیم ملی 
تا پنج روز آینده انتخاب و اعلام خواهد شــد و تأکید کرد قول او، قول است، با 
این حال بخشــی از صحبت او مورد توجه بود که اعلام کرد علاوه بر دو گزینه 
داخلی )علی دایی و امیر قلعه نویی( فدراســیون فوتبال یک گزینه خارجی هم 
مدنظر دارد. روز گذشــته، با پایان یافتن مهلت پنج روزه بهاروند برای انتخاب 
ســرمربی تیم ملی محمود شیعی، عضو هیئت رئیسه فدراسیون تأکید کرد که 
سرمربی تیم ملی قطعاً ایرانی خواهد بود و انتخاب گزینه خارجی منتفی است، 
با این حال گویا تکذیب صحبت های فدراسیون از سوی خودشان تبدیل به یک 
اپیدمی شــده که ابراهیم شکوری، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال دیروز 
در گفت وگوی دیگری اعلام کرده، هم گزینه داخلی مدنظر فدراسیون قرار دارد 
و هم گزینه خارجی. تناقض پشــت تناقض، تکذیب پشت تکذیب و این یعنی 
بلاتکلیفی محض، یعنی سردرگمی و سرگیجه برای انتخاب سرمربی تیم ملی و 
تمام اینها یعنی آسیب به فوتبال ملی. وقتی هنوز در فدراسیون مشخص نیست 
که ســرمربی تیم ملی بر چه اساس و بر چه مبنایی انتخاب خواهد شد، وقتی 
هنوز سیاست انتخاب مربی داخلی یا خارجی تعیین نشده یا به تثبیت نرسیده، 
وقتی نمی دانیم تیم ملی به کدام مربی با چه مشخصاتی نیاز دارد، نباید به آینده 

تیم ملی و فدراسیون پر از تناقض امیدوار بود!


